45.125.667/0001-59, decorrente do Processo Administrativo SEI n.º
2024.560101.29853-SEAP, publicado no Diário Oficial da União, Edição n: 4, Seção: 3, Data
de Publicação: 07/01/2026, fl. 265, nos seguintes termos:

Onde se lê:
(...)
CLÁUSULA 2ª. DO VALOR GLOBAL
O valor global do presente contrato é de R$ 441.824,18 (quatrocentos e

quarenta e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e dezoito centavos) sendo referente
ao(s) ITENS 7,10,15,19,21,22 e 26 adjudicado(s) à contratada.

Leia-se:
(...)
CLÁUSULA 2ª. DO VALOR GLOBAL
O valor global do presente contrato é de R$ 441.824,18 (quatrocentos e

quarenta e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e dezoito centavos) sendo referente
ao(s) ITENS 7, 10 a 15, 17, 19, 21, 22 e 26 adjudicado(s) à contratada. Dê-se Ciência,
Publique-se e Cumpra-se.

São Luís, 15 de janeiro de 2026.
MURILO ANDRADE DE OLIVEIRA

Secretário de Estado de Administração Penitenciária